UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NO 0/2;3 /98

o PRESIDENTEDA FUNDAÇl0E REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAS1LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do OI.CID/089/97,

R E S O L V E:

Hoaear a servidora IüRIA CRtSTIAME BARBOSAG.lI.Vlo.
da Universidade Federal de São Car 10$. coa lotação provisória nesta
Universidade, para exercer a função de Coordenador do Curso de Graduação
(FG-2), do Departaaento de Ciência da Infor.ação e Docu.entação.

Brasí 1ia-DF, j; O
.

de~de 199 g .

LAURO 1I0RBY
Reitor

-